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

VILA GUARANI
10 MIN. DO METRÔ CONCEIÇÃO LINDO
1st 1lavabo sacada 1vg 41M² ae lzr completo

REF.:BI 6899 - R$ 300 MIL

METRO CONCEIÇÃO
SALA AMPLA PLAY QUADRA

2dts coz ae 1vg 60M²au 
REF.:BI 6046 – R$ 250 MIL

VILA CLEMENTINO
SALA 2 AMB PLAY SALÃO DE FESTA

2dorm coz ae 2wc 1vg sub jardim 60M²au
REF.:BI 6419 – R$ 400 MIL

MIRANDÓPOLIS
200 M  DO METRO SALA 3 AMB

3 dorm com armarios 135m2au 1vg 2wc
REF.:BI 7180 - R$ 580 MIL

ALTO DO IPIRANGA
PRÓXIMO AO METRO

3 dorm  74M² 
REF.:BI 7364 - APENAS R$ 380 MIL

V. MONTE ALEGRE 
IMPERDÍVEL AO LADO DO METRÔ S. JUDAS
2dts 1st 2vgs  3o dorm reversível 68M²au

REF.:BI 3399 – R$ 410 MIL

SAÚDE 
EXCELENTE PX METRO PÇA. ÁRVORE

2dts 1vg Prédio tranquilo 14 aptos
REF.:BI 7579 - IMPERDÍVEL - R$ 325 MIL

VILA MARIANA
GRANDE E BEM LOCALIZADO

135M² 3dorm 1st 1vg
REF.:BI 7136 - R$ 670 MIL

SACOMÃ
APARTAMENTO NA VERGUEIRO

2dts 1vg lazer completo
REF: BI7457 - R$300MIL

SAÚDE
APTO 850M DO METRÔ

3dts 1ste 2vgs semi-novo
REF.: BI5281 - R$750MIL

 VL GUARANI 
PX METRO.VAGO!

3 dts AE 1ste hidro sac sl 2ambs
coz AE 2vgs lz

REF BI7222 - SÓ R$450 MIL

VL. GUARANI
PX. METRO CONCEIÇÂO LINDA VISTA 

andar alto 2dts/ste sl c/sac 1vg lz 
total ensolarado.

REF BI 4388 - R$ 410MIL

SÃO JUDAS
PX. METRO TODO REFORMADO
2dts 1vg 54M²AU SF SG quadra.

Visite Nosso Site!
REF BI 6936 - R$ 350MIL

VILA ÁGUA FUNDA
ÓTIMO LOCAL COM AMPLO COMÉRCIO
1dts sala coz WC AS 44M²AU piso frio

REF BI7517 - R$ 200 MIL

JARDIM AEROPORTO
SOBRADO 3DTS TERRAÇO

Edícula corredor lateral
REF:BI7527 - R$535MIL

VILA JABAQUARA
SOBRADO 2 DTS 2 VGS 160 M2

arms copa coz quintal com churr QE/WC
REF BI7056 - R$ 440 MIL

CIDADE VARGAS!
PX METRO!MIOLO VARGAS! IMPECÁVEL!

4dts 8vgs churr qtal arborizado!
pisc arms linda!pç bx!

REF. BI 6803 - REFORMA NOVA!

 MOINHO VELHO
SOBRADO NOVO

3dts ste sac ent lat 3vgs
REF BI 7499 - R$ 485MIL

 IPIRANGA 
SOB. PISCINA NOVO

4dts ste arms  emb3vgs
REF BI 5418 - R$ 620MIL

MOEMA
LOJA NOVA 160 M2 ÚTEIS

Localização nobre 2 pisos em vão livre 
2 wcs, estac. p 2 autos 

REF BI 7509 R$ 1.200 MIL

SAÚDE
390M2 DE TERRENO
Localização impecável 
com 13 mts de frente

REF. BI 6474 - R$ 1.200 MIL

V. MARIANA
65 M2 ÚTEIS DUPLEX

conj. coml  com 4 salas 2 banhs, 
ótimo acabamento piso granito gar. 

REF. BI 7526

SAÚDE
GALPÃO TERR. 12 X 72

Excelente localização 860m2 a.constr,
REF. BI 6473

MIRANDOPOLIS
LOJA  COMERCIAL

Av. Luis Gões
REF:BI7487 - R$ 1.350.000 

IPIRANGA
3 SALÕES, IMÓVEL DE ESQUINA 

Silva Bueno, Ótima Localização 
REF: BI- 7207 - R$ 1.400.000,00

CONCEIÇÃO
PX METRO COND BAIXO LZR TOTAL 

1 Dorm quarto empregada
REF.:JÁ 3414 – R$ 315 MIL

COND. CLIMA BOTHANICO
SEMI NOVO

COND. BAIXO LAZER DE CLUB
3 dorms 1st 1vg  97M²au

REF.:BI 6707 – R$ 650 MIL

SAÚDE
IMPECÁVEL FACE NORTE 

AO LADO DO METRÔ CONHEÇA
3dts 1vg 68M²au

REF.:BI 6720 – R$ 460 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
SACADA

REPLETO DE ARMÁRIOS LAZER
02 dorm 1st 2vgs semi-novo 56m2

REF.:BI 3645 - R$ 430 MIL

VILA GUARANI
NOVO NUNCA HABITADO AGENDE JÁ 

UMA VISITA
2 dorms 1 suíte 1 vaga 55M²
REF.:BI 1950 - R$ 290 MIL

BOSQUE DA SAÚDE
COBERTURA NOVA NA AVENIDA

2 dorm 1suite 2vagas 
REF.:BI 7420 - R$ 780 MIL

VILA MARIANA
NOVO NO MIOLO DO KLABIN 

3 dorm 1suite 2vagas com 106M² 
REF.:BI 7262 - ÓTIMO PREÇO

VILA MARIANA
LOCALIZAÇÃO E PREÇO EXC

76M² 3dorm 1ste 1vg
REF.:BI 7650 - R$ 460 MIL

VILA GUMERCINDO
REFORMADO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

2 dts 1vg rico em armários
REF.:BI 7413 - R$ 320 MIL

SAÚDE 
CONSTRUÇÃO 4 ANOS QUALIDADE TARJAB

3dts 1 suíte 2 vgs demarcadas
Condominio Baixo

REF.:BI 7544 - IMPERDÍVEL - CONSULTE

JARDIM DA SAÚDE
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO EM RUA ARBORIZADA
3dts 1st sala 2 amb ampla varanda qe 
prédio c/ fachada modernizada 1vg lzr  
piscina churr. REF.:BI 7655 - R$ 450 MIL

V. GUARANI CIDADE VARGAS
TOTALMENTE PLANO 9X48MS
3 dorms 2 salas copa coz 5 vgs

REF.:BI 6507 – R$ 850 MIL

V. GUARANI
 PROX. METRO CONCEIÇAO

4 dts 1st 3vgs copa coz  quital  
220M²au (7,7x25,0ms)

REF.:BI 4105 – R$ 510 MIL

PQ JABAQUARA
EXCELENTE PLANTA VISITE

dep empr quintal edícula 
184M²au 151M²at

REF.:BI 7569 – R$ 540 MIL

VILA MARIANA
COM E RESD UMA QUADRA DO METRO

2 vgs sala cozinha  2 dts 
REF.:BI 4038 - R$ 550 MIL

MIRANDÓPOLIS
TERRENO PLANO CASA VELHA

5x26 130m2 80m2ac
REF.:BI 3822 - R$ 430 MIL

SAÚDE
RESIDENCIAL OU COMERCIAL

4 dorms  4 vagas 280M²total 230M²au
REF.:BI 5989 - R$ 800 MIL

SACOMÃ
TOTALMENTE REFORMADO IMPERDÍVEL

3 dorms 1 suíte 1 vaga 115M²au 
108M²total

REF.:BI 7657 - R$ 450 MIL

PARQUE JABAQUARA
SÓTÃO E GRD JARDIM PROX METRO

3dorm 1ste 2vgs 140m2
REF.:BI 6951 - R$ 525 MIL 

JD AEROPORTO/CAMPO BELO
CASA LINDA VEJA FOTOS NO SITE

148m2 3dts 1st 2 vgs
REF.:BI 6933 - R$ 590 MIL

JARDIM DA GLÓRIA  
NOVISSÍMO 3 SUITES 5 VAGAS
200M²au acabamento de primeira

REF.:BI 3527 - R$ 800 MIL

PLANALTO PAULISTA
2 DTS C/ SUITE 2SALAS
lavabo cozinha lav 2 vgs

REF.:BI 7516 – R$ 380 MIL

JD SABARA
CASA TÉRREA 2 DORM C/ SUÍTE

sala cozinha grande 
entrada lateral edicula completa

REF.:BI 6048 – R$ 300 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
CASA TÉRREA DE ESQUINA,
COM TERRENO DE 300 M² 

próxima a estação do metro excelente 
localização REF.:BI 6145

SAÚDE
SOBRADO EM RUA MOVIMENTADA

15 salas 7wcs vago
 300 metros do metro saúde

REF.:BI 3415 – R$ 1.100 MIL

VILA CLEMENTINO
PRÉDIO EXCELENTE LOCALIZAÇÃO 

1 sala com 29m² 1vg e 
serviço de manobrista

REF.:BI 7515 - R$ 320 MIL

VILA MASCOTE
CASA TERREA T:10X40 

310M²AU

03dts 1st 3 vgs quintal

REF.:BI 7559

R$ 800 MIL

ALTO DO IPIRANGA
PLANTÃO NO LOCAL

NOVO COM FINÍSSIMO ACABAMENTO
300 METROS DO METRÔ

IMPERDÍVEL 
3 suítes 4 vagas

122M²au 120M²total
REF.:BI 6085 - R$ 700 MIL

CENTRO
APTO REFORMADO 

2dts 1sl 2 por andar 87M²AU
REF BI4738 R$ 338MIL

JD SAÚDE
CONDOMÍNIO DE ÓTIMO PADRÃO

3dts,ste,2vgs 114M²AU lz total
REF :BI 7572- R$625MIL

VL GUARANI
300MTS.METRÔ CONCEIÇÃO

Ap.70M²AU 3dts living 2ambs 1vg.
REF:BI7571 - R$ 390MIL

SAUDE
PX. METRO PRONTO PARA MORAR

2dts 1ste 1vg sac 65au repl. de arms lz 
imovel vago!foto no site!

REF: BI 6328-  R$ 490 MIL

SAÚDE
O MELHOR NEGÓCIO! JTO. R. PARACATU!
impecável!2 dts AE sl 2ambs sac coz. 

ampla 1vg pisc SF QD apenas!
REF:BI7648 - R$390 MIL

VILA STA. CATARINA
LINDO APTO!OPORTUNIDADE!
2 dts AE WC sl 2 ambs coz 1vg 

REF: BI7626 - APENAS R$ 285 MIL

REPUBLICA
PX METRÔ/AV. SÃO LUIS

1dts c/estilo 66M²AU terraço c/piscina
REF BI6182 - R$ 550MIL

AGUA FUNDA
SEMI NOVO C/ LAZER

2dts 1ste 1vg 64M²AU BX COND 
REF BI6871 - R$ 320MIL

VL. MARIANA 
OT. OPORTUNIDADE 

2dts c/vg 55M²AU 600m Metrô Klabin
REF BI7446 - R$ 355MIL

IPIRANGA
ÓTIMO APTO PX AV DOM PEDRO

2dts 1vg 47M²AU arms sac lz
REF BI7597 - R$ 295 MIL

SÃO JUDAS
COB DUPLEX 2 QUADRAS DO METRÔ

2dts 1ste 2vgs 94M²AU 
terr c/churr arms lz

REF BI 7504 - R$ 670MIL

SANTA CRUZ
ÓTIMO APTO AO LADO DO 
SHOP METRÔ STA CRUZ

2dts 1 vg 90M²AU arms QE E WC
REF BI 6996 - R$ 550 MIL

VILA GUARANI
PX.METRO CONCEIÇÃO

1dts sl coz c/AE Lazer c/churrasqueira, 1vg
REF. BI-7229 - R$ 275MIL

MIRANDOPOLIS
CASA TERREA BEM LOCALIZADA

2 dts 2vg dep de emp
REF BI4170 - R$ 585MIL

P PAULISTA
LINDO SOBRADO 

3DTS 3 STE 2VG 300M²AU
REF BI7408.

MIOLO CIDADE VARGAS
TÉRREA 10X30.EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

3dts sl 2ambs quintal c/jardim 
REF BI7529 - R$ 650MIL

ALTO DO IPIRANGA
SOBRADO 3 QUADRAS DO METRÔ

3 dts 1 ste 2 vgs arms quintal
REF BI1756 - R$ 700 MIL

SACOMÃ
LINDO SOBRADO PX A UNIP ANCHIETA
3dts/ste 2vgs 180M²AU arms QE E WC churr

REF BI 7599 - R$ 545 MIL

VILA STA CATARINA
SOBRADO OTIMA LOCALIZAÇÃO

2 dts 2 vgs 90M²AU arms, lav entr lat
REF BI 1245 - R$ 450 MIL

VILA GUARANI
NOVO LINDO!ÚNICO NA REGIÃO!

Rua Super Tranqüila!2stes uma 
c/ terraço sl coz lvb qtal 2vgs

REF:BI7184 - R$400 mil

PLANALTO PAULISTA
LOCAL PRIVILEGIADO AMPLO SOBR
3dts/ste 2 sls coz qtal dep empr 2vgs 

REF : BI 860 - R$640 MIL

SAÚDE
2 DORMS PROX AO METRÔ

TODO REFRMADO 60 M2 UTEIS LAZER 
TOTAL. cond baixo 

REf. Bi 7587

V. MARIANA
3DTS 1STE 2 GRS AND. ALTO

Liv 2 ambs, DTS c/ arms, lazer, 
REF. BI 5367 - R$ 720mil

SOBR NOVO 3 SUITES
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 160M2 ÁREA ÚTIL,

lavabo, liv. 2 ambs 4 garagens 
REF. BI 7563 - R$ 750.MIL

V.MARIANA
12 MTS DE FTE TERREA

Ampla, lav, living 2 amplos ambs  escrit, 3 
dts c/arms, ampla copa/coz qtal c/churr. 
dep emp. garag 4 autos. REF. BI 5184.

S. BERNARDO DO CAMPO
TERRENO

11.500 mts,R.Newton Cardoso 
de Andrade, px. a Rod.Anchieta 

Ref:BI645

JABAQUARA
GALPÃO

500m² A/T, 640m² A/C,
a 80mts da Av.Arm.A.Pereira.

REF:BI6787

SACOMÃ
APARTAMENTO NA VERGUEIRO
2 dts 1 vg lazer completo

REF: BI7457 - R$300MIL

VILA MORAES  
NUNCA HABITADO UMA QUADRA CURSINO 

lindo c/ acabamento de primeira
3 dorms 1 ste 4 vagas 

REF.:BI 6889 - R$ 500 MIL
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JARDIM CELESTE
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 225 MIL

2dts c/AE, sac, coz. planej, 1vg
REF: JA6260

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO - R$ 240 MIL

2 dts, sala, coz, área de serv., 1vg.
REF: JA6292

PÇA DA ARVORE
APTO, PROX. AO METRO - R$ 260 MIL

1 dorm. c/AE, coz. c/AE, 1vg.
REF: JA3401

CONCEIÇÃO
APTO, PROX. METRÔ – R$ 350 MIL

2dorms, sacada, 1vg
REF: JA6369

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRO – R$ 370 MIL

2dts, living c/sac, 1vg. Reformado
REF: JA6533

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 380 MIL

2dts, living c/sac, 2wcs, 1vg, lazer
REF: JA6248

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 420 MIL

2dts, sacada, AE, lavabo, 1vg.
REF: JA6137

SAÚDE
APTO, PROX. METRO – R$ 450 MIL

2dts, sacada, 1vg. Reformado
REF: JA6515

V. GUMERCINDO
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 530 MIL

3dts, suíte, living c/sac, 2vgs, lazer
REF: JA1973

CHAC. KLABIN
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 1.400.000,00

3 suítes amplas, 3vgs, 184m²
REF: JA1929

JABAQUARA
SOB. IMED. DO METRÔ – R$ 300 MIL

2dts, dep. emp, lavabo, qtal, 2vgs
REF: JA5847

CONCEIÇÃO
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$ 330 MIL

2dts, churrasqueira, qtal, 1vg. 90m²
Ref: JA5535

JABAQUARA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 340MIL

2dts c/ Arm, coz. planej, lavabo, 2vgs
REF: JA6368

V. STA CATARINA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 350 MIL

2dts, coz. c/AE, lavabo,
dep. emp, 1vg. REF: JA5961

CURSINO
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 415 MIL

3doms, suíte, 4vg. Oportunidade
REF: JA5371

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 270 MIL

2dorms, sala, coz, 1vg. Cond. baixo
REF: JA6173

JABAQUARA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 350 MIL

3dts, suíte, living c/sac, 1vg, lazer
REF: JA4329

SANTA CRUZ
APTO, PROX. METRO – R$ 540 MIL

3dts, suíte, sac, rico em ARM., 2vgs
REF: JA6580

SAÚDE
PRÉDIO COMERCIAL – R$ 3.200.000,00

600m² AU. Px. Metrô, oportunidade.
REF: JA5861

PLANALTO PAULISTA
SOB, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO  – R$ 425 MIL

2dts, 2 salas, 1vg, 120m² AU
REF: JA4626

VILA GUMERCINDO
SOB, OPORTUNIDADE - R$ 850 MIL

3 suítes amplas, sala, coz, 6vgs, 270m²
REF: JA193

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. METRÔ - R$ 290 MIL

1dorm, dep. emp, 1vg, 59m²
REF: JA5874

JARDIM PAULISTA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 850,00

1dorm amplo, coz. c/arm, piso frio
REF: 13473

PQ. JABAQUARA
STÚDIO, PX. METRÔ – R$1.200,00

Living c/sac e churrasq, coz. americ, 1vg
REF: 11137

VILA CLEMENTINO
APTO, OPORTUNIDADE - R$ 2.400,000

1dorm, living 3 amb, 2wcs, 1vg, lazer
REF: 14814

VILA GUMERCINDO
APTO, FÁCIL ACESSO – R$1.390,00

2dts c/AE, living c/sac, coz. c/AE, 1vg
REF: 14815

CHÁCARA INGLESA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$1.500,00

2dts, coz. c/AE, dep. emp, 1vg, lazer
REF: 14444

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO, IMED. DO METRÔ - R$1.600,00

2dts, living c/sac, 2wcs, 1vg, lazer
REF: 14788

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.700,00

2dts, living c/sac, coz. cAE, 1vg, lazer
REF: 14728

SÃO JUDAS
APTO, OPORTUNIDADE - R$1.800,00

2dts, living c/sac, cobertura, 1vg, 140m²
REF: 14682

IPIRANGA
APTO, PX. METRÔ – R$ 2.200,00

2dts, suite, sac, dep. emp, 2vgs, lazer
REF: 14379

SAÚDE
APTO, PX. METRÔ – R$ 2.400,00

2dts, closet, 2sacadas, dep. emp, 2vgs
REF: 14575

SAÚDE
APTO, PX. METRÔ – R$ 1.800,00

3dts, suíte, living c/sac, 1vg, lazer
REF: 14202

CONCEIÇÃO
APTO, OPORTUNIDADE - R$ 2.000,00

3dts, suíte, living c/sac, 1vg, lazer
REF: 10394

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO, IMPECÁVEL – R$ 2.500,00

3dts, suíte c/sac, living c/sac, 3vgs, lazer
REF: 11457

SAÚDE
SOB, IMED. DO METRÔ – R$ 2.800,00

3dts, suíte, living c/sac, 2wcs, 2vgs
REF: 14538

JABAQUARA
SOB, PROX. DIVISA – R$ 1.100,00
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
depósito, terreno 7,30x26. 

REF.: 105-2388

APARTAMENTO
METRÔ CONCEIÇÃO

2 dormitórios, 1 suíte, 
sala com sacada, cozinha 
planejada, 1 vaga, lazer, 

condomínio baixo. 
REF: 105-2447

APARTAMENTO
R$ 245 MIL

VILA GUARANI
1 dormitório com sacada,
1 banheiro, sala com 2 

ambientes, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga. Ótima

localização!!! REF. 105-2449

APTO – JABAQUARA
R$ 280 MIL

2 dorms, sala com 2 ambientes, coz. 
c/ arm, banh. c/ box, piso laminado, 
57m2 AU, gás encanado, 1 vaga, 
lazer, salão de festas, quadra, acade-
mia, s. jogos. Cond. R$ 320,00, prédio 
tranqüilo com 11 anos Quitado!!! 

Pronto pra morar!!! 105-2444

APATO METRÔ 
JABAQUARA
R$ 250 MIL

1 dormitório, sala com 2 
ambientes, cozinha planejada, 
janela anti ruído na sala e no 
quarto, lavanderia, 1 vaga. 

REF 105-2455

SOBRADO NOVO
CIDADE VARGAS

R$ 690 MIL
3 dormitórios, sendo 1 suíte, 
sala com 2 ambientes, cozi-

nha, 2 vagas. REF. 105-2454

APARTAMENTO 
JABAQUARA
R$ 220 MIL
A 07 minutos 

do metrô a pé!!!
 2 dormitórios, sala, 

cozinha com armário, 
banheiro, lavanderia, 

condomínio R$ 170,00, 
60 metros área útil, gás 

encanado, 1 vaga,
Pronto pra morar.
 REF.: 105-2125

APTO – R$ 350 MIL
CIDADE VARGAS

2 dormitórios, 2 banheiros, 
1 suíte, sala, cozinha, 

área de serviço, 1 vaga, 
70 metros de área útil.

REF 105-2112

CASA TÉRREA - CIDADE 
VARGAS – R$ 750 MIL

3 dormitórios, sendo 1 suíte, 
sala com 2 ambientes, banheiro 
social, copa cozinha nos fundos, 
quintal, quarto suíte, churras-
queira, forno à lenha, 6 vagas. 

Reformado!!! REF 105-2427

SOBRADO – R$ 450 MIL
VILA GUARANI

4 dormitórios, 1 suíte, 3 
banheiros, sala, copa cozinha, 

lavanderia, dependência de 
empregada mais banheiro, 

entrada lateral, terraço, 
2 vagas. REF. 105.2080

APTO – R$ 350 MIL
VILA GUARANI

2 dormitórios, 1 suíte, 
sala, cozinha, 

área de serviço, 1 vaga, 
74 metros de área útil. 

105-2462

A.A.B.C.
NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
WWW.AABCIMOVEL.COM.BR

5549-7272
5573-6353
CEL.: 7806-7516

R. BORGES LAGOA, 1016

C
R

E
C

I-2
2

5
3

2
-J CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Conjunto Comercial - Rua Dr.Diogo de Faria
47m2/ 100% Adaptada. C/ todos os equipamentos

Para Odontologia/2 v.g.s
REF: AB202. R$ 2.650,00

LOJA DE GALERIA 
COMERCIAL
Rua Vergueiro

Próx. Ao Hospital
Municipal

52m2. REF: AB453
R$ 1.600,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 
PRÓX. AO HOSP. DO RIM

Rua Borges Lagoa
 31m2/ 2 salas/ Recepção/ 

1 copa/ 2wc/
1 v.g. REF: AB506

R$ 1.800,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

500M DO METRÔ 
Praça da Árvore

Av. Senador Casimiro 
Da Rocha Ribeiro - 38m2

1 sala/ 1 copa/ 2wc / 2 v.g.s
REF: AB383. R$ 1.800,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL AO 
LADO DO MT SANTA CRUZ
Rua Tenente Gomes Ribeiro - 

43m2/ 2 salas/ 2wc/
1 v.g. REF: AB449

R$ 1.800,00

LOCAÇÃO
CONJUNTO COMERCIAL 

Rua Dr. Bacelar                                                      
38m2/ 2 salas/ Recepção/                                              

1 copa/ 2wc/                                                  
1 v.g. REF: AB580                                                   

R$ 2.000,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

RUA Dr.Diogo de Faria
57m2/ 1 sala/ Varanda                                              
1 copa/ 2wc/  2 v.g.s                                                                              

REF: AB562. R$ 3.000,00   

LOCAÇÃO
Conjunto Comercial

INDIANÓPOLIS
Av. Jandira

90m2/ 5 salas/ 3wc / 2 v.g.s
 REF: AB534
R$ 7.500,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

Rua Dr. Bacelar                                                      
35.47m2/ 1 sala/ 1 copa/ 2wc/                                                  

1 v.g REF: AB555                                          
R$ 2.200,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

Rua Dr.Diogo de Faria
57m2/ 1 sala/ Varanda                                              
1 copa/ 2wc/ 2 v.g.s                                                                              

REF: AB563                                              
R$ 3.000,00

LIBERDADE
 LOJA DE GALERIA

 COMERCIAL
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
norte, cond.baixo, px.metrô.

PÇA ÁRVORE
COBERT.DUPLEX – 250M2 AU

R$779MIL
novo, 3dts, 2stes, 3gars., terraço
c/churrasq., jacuzzi, padrão da 
construtora, excelente negócio, 

lazer total, px.metrô.

V.MARIANA
APTO 2DORMS – GAR

R$318MIL
living 2ambs, face norte, c/ar-

mários embutidos, isento IPTU, 
ótima localização, excelente ne-

gócio, oportunidade única!!

METRÔ STA CRUZ
APTO 2DTS – OPORTUNIDADE

R$400MIL
living 2ambs, gar., armários 
embutidos, lazer c/piscina, 
localização privilegiada, px.

metrô, imperdível!

V.CLEMENTINO
APTO 2DTS – GAR – 82M2AU

R$500MIL
living 2ambs, dep.empreg., 
armários embut., and.alto, 

ótima planta, excel.local, px.
metrô Sta Cruz, ótimo negócio!

V.CLEMENTINO
APTO 4DTS – 2STES – 2GARS

R$940MIL
fi no apto c/120m2au, closet, 

escrit., liv.2amb, arms planej., 
lavabo, and.alto, muito bom 

gosto, é ver p/crer! impecável!

PÇA ÁRVORE – APTO 
R$1.700,00.

2dts, gar., liv 2ambs, terraço, 
cozinha c/armários, piso taco, 
and.alto, c/lazer, ótimo estado.

V.CLEMENTINO – APTO
R$1.700,00.

liv.2amb, terr., rico arms, face 
norte, isento IPTU, edif.cobiçado, 
ótimo local, px.metrô Sta Cruz.

SÃO JUDAS - APTO
R$1.800,00.

2dts, gar., liv.2ambs, total-
mente reformado, c/armá-

rios, lazer completo, px.metrô.

V.MARIANA – APTO R$ 2.200,00
3dts, ste, 2gars., liv.2ambs,
terraço, rico armários, coz.
planejada, entrar e morar!

PLTO PAULISTA – SOBRADO
R$3.000,00.

impecável! ampla sala, 3dts, 
2gars., 117m2ac.,entr.lateral, 
f.norte, churrasq., varanda,
entrar e morar, imperdível!

METRÔ SAÚDE
APTO 2DTS – GAR – 80M2AT

R$360MIL
junto ao metrô, face norte,

armários, localização
privilegiada, excelente negócio!!

Marque já a sua visita!

V.GUMERCINDO
APTO 2DTS – 2GARS – LINDO!

R$425MIL
liv.2ambs, terraço, repleto

armários, reformado, impecável,
ótimo edifício c/lazer total, 10

minutos à pé metrô Alto Ipiranga.

METRÔ SAÚDE
APTO 3DTS – STE – GAR

R$430MIL
living 2ambs, terraço, 90m2 at, 

cozinha c/armários, edifício
magnífi co c/ lazer completo,

imperdível!!! Px.metrô.

CHÁC. INGLESA
APTO 3DTS – 1STE – 3GARS

R$530MIL
living  2ambs, terraço, 80m2au, 
andar alto, repleto de armários, 
closet, lazer completo, pronto 

para morar, px. Metrô Sta Cruz.

V.GUARANI
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$600MIL
junto metrô Conceição, terraço,  
coz. equipada, armários planej.
de 1ºlinha, and.alto, cond.baixo, 

lazer total, prédio novo, impecável! 

CHÁC. INGLESA
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$620MIL
Oportunidade!! Impecável!

liv.2amb, terraço, dep.empr.,
rico armários, ótima localização, 

lazer completo, lindo!

V.MARIANA
APTO 2DTS – STE – GAR

R$630MIL
junto metrô Sta Cruz, living

2ambs, terraço gourmet, rico
armários, lazer completo,

lindo, pronto p/morar!

JD.SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 3GARS

R$645MIL
living 2ambs, sanca em gesso, 
terraço, and.alto, 90m2au, pré-
dio novo, armários, piso lami-
nado, lazer total, muito bonito!

PÇA ÁRVORE
APTO 2DTS – GAR – 63M2AU

R$470MIL
liv.2ambs, terraço, armários,

face norte, and.alto, coz.planej.,
reformado,  entrar e morar!

excelente localização, px.metrô.

METRÔ STA CRUZ
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$600MIL
living 2ambs, 85m2au, rico ar-
mários, 2 banhs., piso lamina-
do, ótimo estado de conserva-
ção, lazer c/piscina, px.metrô.

V.GUMERCINDO
APTO 3STES – 3GARS – 137M2AU

R$980MIL
belíssimo!! living ampliado, teraço 
gourmet, rico armários planejados, 

fi namente decorado por
arquiteto, novo, lazer de clube.

V.CLEMENTINO
APTO 4DTS – 2STES – 3GARS

R$1.300MIL
novo, 134m2au, terraço gourmet, 
dep.empreg., and.alto c/linda 
vista, edifício magnífi co c/ lazer 

completo, local privilegiado

JD. SAÚDE
SOBRADO – 4DTS – 2STES

R$1.400MIL
espetacular! 2 salas, 5gars., 

5banhs., 289m2a.constr., qtal,
churrasq., jardim, sl.jogos, edí-
cula, rico arms, amplo sobrado.
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<VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA> <LOCAÇÃO><LOCAÇÃO><LOCAÇÃO>

PABX:5585-1391
Rua Bertioga, 117 - Metrô Praça da Árvore
www.imoveiscristal.com.br / cristal-imoveis@uol.com.br

SÃO JUDAS
SOBRADO. 4 DORMS, 
3 BANHS, 2 VAGAS, 

MARAVILHOSO, TRAV. 
FAGUNDES FILHO

R$ 800.000,00

 INTERLAGOS
 SOBRADO,
2 DORMS,

2 BANHEIROS,
GARAGEM

 R$ 220.000,00

PÇA DA ARVORE
CONJUNTO COML.

C/ 3 SALAS, 2 BANHS, 
92 MTS2,

AO LADO METRO 
R$ 300.000,00

BQ. DA SAUDE
APT. 2 DORMS C/3 

REVERSIVEL, SL P/ 3 
AMBIENTES, 2 BANHS, 

SACADA, 2 VAGAS, 
LINDO - R$ 660.000,00

VILA LIVIEIRO
3 DORMS, 1 SUITE, 

2 VAGAS COBERTAS, 
NOVO,

SL. 2 AMB,
R$400.000,00

VL. STA. CATARINA
SOBRADO 

C/3 DORMS, 2 BANHS, 
C/ LAREIRA,  1 VAGA , 
OTIMA LOCALIZAÇÃO

R$380.000,00

JD. DA SAUDE
APT. 3 DORMS,  

S BANHS, SACADA, 
1 VAGA, 

LAZER COMPLETO
R$ 350.000,00

CH. INGLESA
APT. 2 DORMS,

SALA 2 AMB,
1 BANH,
1 VAGA

R$ 390.000,00

JD. CELESTE
APT. 2 DORMS,

SL. COZ.
BANH, SACADA, 

1 VAGA
R$180.000,00

VERGUEIRO
APT. 2 DORMS,

2 BANHS, 2 VAGAS, 
COND. BAIXO, 

61 MTS2

R$420.000,00

CH. INGLESA
APT. 3 DORMS,

SENDO 1 SUITE, 
3 BANHS, 
1 VAGA

R$550.000,00

JD. CELESTE
APT. 3 DORMS,

SALA 2 AMBIENTES 
1 BANHS, SACADA, 

1 VAGA
R$200,000,00

CONCEIÇÃO
APTO. 

2 DORMS,
PRÔXIMO AO METRÔ 

REFORMADO
R$ 1.300,00

CONCEIÇÃO
APTO

1 DORM, SL. COZ, 
BANH, PROX. METRO, 

REFORMADO
R$ 950,00

CONCEIÇÃO
APTO

1 DORMS,
PRÔXIMO AO METRÔ,

REFORMADO
R$ 650,00

BQ. DA SAUDE
APTO.

1 DORMITÓRIO,
SL. COZ,

BANHEIRO 
R$ 600,00

Creci J23726

USUCAPIÃO - ADMINISTRAÇÃO - DIREITO IMOBILIÁRIO - ASSESSORIA PARA CORRETORES - CONTRATOS - INVENTÁRIOS 

ADVOCACIA - IMOBILIÁRIA
OAB/SP 72.760  -  CRECI 38.298

acdepaula@ig.com.br
www.antoniocarlosdepaula.jur.adv.br

5071.5700 / 99356.2710 MUDE AGORA!!!
Solucionar a compra/venda/locação do seu 

imóvel é o nosso objetivo. 
www.imoveisacp.com.br 
9.9356-2710 ou 5071-5700

TEMPO É DINHEIRO!!! 
Use o nosso tempo para cuidar da locação 

e administração dos seus imóveis.
Ligue: 5071-5700 ou 9.9356-2710

SUA CASA NA PRAIA!!!   
Veja fotos e detalhes. VOCÊ VAI ADORAR!!  

www.imoveisacp.com.br (código LIT 31)
Ligue: 5071-5700 ou 9.9356-2710 

PROBLEMAS ? 
Comprar? Vender? Alugar? Não tem 

escritura? Administração? Não fez inven-
tário? Averbações? Inquilinos? Contratos?   
Escritura sem registro? Ligue 5071-5700

MIRANDÓPOLIS  / METRÔ
 Apto. ótima localização, 4 dormitórios, 

2 vagas, imperdível. R$ 760 Mil
5071-5700  - 9.9356-2710

BOM NEGÓCIO A GENTE REPETE 
 Realize o seu sonho, veja a sua casa de 

praia. www.imoveisacp.com.br. 
(Código LIT 31) CONFIRA: 5071-5700

ENCONTRE A SOLUÇÃO!!!
Evite  dores de cabeça, negócio imobiliário 
seguro? acesse: www.imoveisacp.com.br

Ligue: 5071-5700 - 9.9356-2710

IMÓVEIS NA PLANTA  
Em todos os bairros, Tecnisa, Cyrella, 

Even, Ezetec, PDG, Tricury, Setin, Esser, 
entre outras. Ligue: 5071-5700

COMPETÊNCIA !  
A Consultoria preventiva é menos cara do que 

uma posterior assessoria p/resolver o problema. 
Ligue: 5071-5700

VILA CLEMENTINO 110m2  
Lindo Apto. 3 dorms. 1 suite/arms, 3 vagas, 

qto/wc/empr. lazer total. R$ 910 Mil. 
Ligue 5071-5700 ou 9.9356-2710

JARDIM DA SAÚDE   
Casa, 4 dorms., 2 suites, 7 vagas, 550m2

R$  Ligue Agora! 
 5071-5700 ou 9.9356-2710

LINHA DE METRÔ    
Encontre aqui o imóvel que procura, nosso 

objetivo é ajudar na realização do seu 
negócio imobiliário.  Ligue: 5071-5700

SAÚDE - METRÔ 
Excelente localização, 3 dorms., 1 vaga, 
ótimo acabamento. Preço Imbatível!!! 

Ligue Agora 5071-5700 ou 9.9356-2710

O BRASIL ESTÁ MUDANDO!!!
Mude o seu conceito para vender, 

alugar, e comprar imóveis!!!
Ligue: 5071-5700 ou 9.9356-2710

VILA MARIANA - 130m2

Apto. 3 dts., 1 ste, 2 vagas. IMPERDÍVEL, 
lazer total, ót. localização. R$ 895 Mil. 

Ligue: 5071-5700 ou 9.9536-2710

Rua Juá, 160-B - Saúde
www.curciaimoveis.com.br

CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA

2613-0713 / 2614-0714
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CASA TÉRREA – VL. GUARANÍ
ÚNICA – ENTRADA LATERAL

2 dormts, sala 2 amb., wc social, 
coz. planejada,  área de serviço, 

garagem, quintal, terraço
R$ 330.000,00 – CÓD. CI 1909

CASA – PRAÇA DA ÁRVORE
OPORTUNIDADE!

3 dormts c/ suíte, sala 2 amb., wc social, 
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
Metrô Pça. da Arvore)

02 dormitórios sendo 01 pequeno, sala, cozinha,
banheiro, área de serviço, quintal e garagem.

ALUGUEL: R$  1.500,00 - Rua Dos Bogaris, 123.

ALUGO APARTAMENTO – ACLIMAÇÃO
(Próx.Metrô Ana Rosa)

01 dormitório, sala, cozinha c/ae, banheiro, área de serviço. 
ALUGUEL: R$ 1.000,00 - Rua Nicolau 

de Souza Queiroz, 730 Apto. 43.

• Documentação Imobiliária
• Assessoria a Financiamentos

• Regularização de Imóvel
• Inventário

3464-9337 / 5032-0089
97591-8580 / 99333-9555
E-mail: visual@visualconsultoria.com

APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO CASA - CASA - CASA - CASA - CASA - CASA - CASA
STA CATARINA  EXC. LOCAL

2 Dorms. - 2 wcs - 2 Vagas 
Com lazer total - R$ 275.000,00

JABAQUARA - PX. METRO
80 m² - 3 Dorms. - 2 wcs - 1Vaga

Reformado - R$ 285.000,00

STA. CATARINA -  ÚNICO
3 Dorms. -  1 Suíte - 2 VagaS

Facilito  - R$ 320.000,00

SÃO JUDAS - JTO. METRO
2 Dorms. - 1Vaga - Reformado

Lazer completo  - R$ 350.000,00

IPIRANGA - NOVO - PX. METRO
3  Dorms. - 1 Suíte - 1 Vaga Mobiliado

Lazer total  - R$ 420.000,00

CH. INGLESA - SEMINOVO
3 Dorms. - 1 St - 2 Vgs - Decorado

Lazer de clube - R$ 599.000,00

V. CAMPESTRE - OPORTUNIDADE
Terrea - 3 dorms. - 2 wcs - 1 vaga

Venda rápida  - R$ 225.000,00

VILA CAMPESTRE - NOVO
3 Dorms. - Suite - 3 vagas

Quintal - Facilito - R$ 385.000,00

TÉRREA JABAQUARA - 8 x 26 T
2 Dorms. 2 wcs - 4 vagas 
Quintal  - R$ 330.000,00

JD. JABAQUARA - PERMUTO
2 Dorms. - 1 Suíte

3 Vagas - 190 m²  - R$ 395.000,00

COND. FECH - STA. CATARINA
Sobrados - 3  Dorms.- Suíte -  2 Vagas

Fiananciamento total - R$ 510.000,00

Assessoria
Jurídica
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V. MASCOTE - SEMINOVO
2 Dorms. - 1 vaga - Decorado

Lazer de clube - R$ 270.000,00

PÇA. DA ÁRVORE - COBERT. DUPLEX
2 Dorms. - 1 vaga - Terraço

Próx. ao Metrô - R$ 370.000,00

SAÚDE PX. METRÔ
4 Dorms. 1 Suite - 3 vagas 

Lazer Total  - R$ 600.000,00

SANTA CATARINA - ÚNICO
2 Dorms. - 1 vaga - Decorado

Próx. comércio - R$ 299.000,00

COBERTURA
CAMPO BELO

4 suítes c/arm. sala, coz. 
c/arm. piscina e churr. 

privativa, 3 vagas.
R$ 6.000,00 Ref.: 1007

www.imobiliariamira.com.br
Rua Gravi, 235 - 3º andar - conj. 34 - Saúde

2577-9986 / 2276-5775 - Fax: 2577-7514
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* LOCAÇÕES * * LOCAÇÕES * * LOCAÇÕES *
APTO. METRÔ 
SANTA CRUZ

2 dorms. c/arms., sala, 
coz., wc, 1 vaga. 

R$ 1.550,00
Ref.: 1035

APTO. 
VILA MARIANA

3 dts. c/arm., sala c/arm., 
coz. c/arms, wc, 1 vaga 

R$ 1.850,00
Ref.: 1017

CASA
PLANALTO PAULISTA

(Reformada), 2 dorms. 
sala, coz., wc.
R$ 1.500,00

Ref.: 1036

PRÉDIO COMERCIAL
JD. AEROPORTO

VENDA
Prédio com 600m2

R$ 1.850.000,00
Ref.: 170

APTO. METRÔ
SÃO JUDAS
2 dormitórios

sala, cozinha, wc,
R$ 1.300,00

Ref.: 1022

APTO. NOVO
METRÔ SAÚDE
3 suítes c/arm. sala, 

varanda gourmet, coz. 
c/arm., 4 vagas e depós.
R$ 4.700,00 - Ref.: 1006

APTO. SAÚDE
venda

2 dorms. sala, cozinha, 
wc, a.serv. e garagem

R$ 245.000,00
Ref.: 158

MIRA ASSESSORIA E IMOBILIÁRIA
2 dormitórios, 
com garagem, 

Rua Ouvidor Peleja.
R$ 1.400,00
Condomínio 

R$ 250,00
Tr. Tel. 5583-2299 

ou 99876-0439

APTO.
VILA MARIANA

Tel.: 3884-7306
Horário comercial

2 dorms., sala, coz., wc, 
garagem. R. Deocleciano 

Fonseca, 35, casa 1. 
R$ 1.550,00

Aceita depósito

CASA
SÃO JUDAS

Tel.: 3884-7306
Horário comercial

Bom p/Salão de Beleza 
2 salas, reformada, wc, 

próximo metrô. 
R. Fagundes Dias, 400

R$ 1.100,00
Aceita depósito

CASA COMERCIAL
METRÔ SAÚDE

Tel.: 98439-5205 
ou 2597-7744 

Sala p/Terapêutas, 
Esteticista, Acupunturista 
e afins. (mensal). Salão 
p/Aulas de Artesanato-

Dança-Yoga por período 
próx. metrô Ana Rosa

ESPAÇO TERAPÊUTICO 
ALUGA

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Stúdio, 1 dorm., sala c/
sac. coz., AS, gar. 

R$ 1.500,00
Cond. R$ 260,00

Fiador/SEg. Fiança

MIRANDÓPOLIS
Próximo Metrô

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado Coml./Residl. 
2 dorms., arms., b.box, sala 

grande, coz. c/AE, 
QE/WC, gar. 
R$ 2.600,00

 Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Rua Luis Góis

Tel: 3554-6567

Para Comissário 
ou Comissária

ALUGA-SE
KITNET
JARDIM 

AEROPORTO

3 dorms., 2 wc´s, sala 
c/sacada, cozinha, 

garagem, lazer, 
200mts. do metrô, 
Rua das Uvaias.

R$ 2.200,00
Contato: 5584-5252

www.construcell.com.br

APTO. SAÚDE

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

2 dorms., sala, coz., banh., 
á. serv, terraço. Ótimo Preço 

Venha Conferir!!!

À 100MTS. METRÔ 
PRAÇA DA ÁRVORE

COML./RESIDL.

creci 46507

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ SÃO JUDAS 
SOBRADO REFORM. EM VILA

2 dorms., sala ampla, coz. 
moderna, 2 banhs. qto. empr. 
vagas p/autos, residl./coml., 
entrada para Av. Jabaquara,

ao lado do metrô
R$ 1.650,00. 

Aceita Depósito

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ PÇA. DA ÁRVORE
APARTAMENTO LINDO
2 dts. c/aes, cama, sala 
boa, coz. c/aes planej. 
fogão, depurador, etc. 
2 banhs., gar. demarc., 

11º and., perto do metrô, 
ótima localiz. R$ 1.400,00. 
Cond. Baico - Ac. Dep.

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

SAÚDE
CASA TÉRREA

2 amplos dorms. c/2 
camas, sala ampla, coz. 

ótima c/aes, banh. compl. 
ótimo qtal/localiz, bem 

ensolarado, estuda-se gar.
R$ 1.350,00 - IPT isento 

Aceita Depósito
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ADVOCACIA

Cível, Acordos, Adoção, Inventários, 
Consumidor, Família, Previdenciário, 

Imobiliário, Planos de Saúde.
Dra. Karina Gonçalves da Silva

Tel.: 2574-7227 - Cel.: 97227-4886
email: kagsster@gmail.com

Assessoria e Consultoria Jurídica

REGULARIZO IMÓVEIS
Na prefeitura: Habite-se

e Registro de imóveis

na Receita Federal: CND de imóveis

www.regularizoimoveis.com.br
Projetos - Plantas - Fone: 2947-6044

 

Avenida Padre Arlindo Vieira,
2441- Bairro Saúde
Tel.: 2336-3545

email: moveisnpb@terra.com.br

COMPRO
MÓVEIS USADOS

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o
na forma da lei. Lavro o presente para ser fixado no serviço

 de registro civel e publicado na imprensa local.

EDITAIS DE PROCLAMAS 42º Subdistrito Jabaquara
Av. Fagundes Filho, 276 - O escrivão Carlos Alvin
Correa da Cunha, do Cartório Civil de Pessoas
Naturais  da Comarca da Capital - J abaquara,

FAZ SABER que pretendem casar-se   e apresentaram 
os documentos exigidos pelo Código Civil.

 

Atendimento com prévio agendamento

 ADVOCACIA
• Dr. Caio Sanches - OAB/SP: 231551  

caiosanches@hotmail.com
• Dra. Kátia Pratt OAB/SP: 185665

katiapratt@hotmail.com

Rua Madre Cabrini, 275 - V.Mariana - Cep 04020-000
Tel./Fax: 5085-0136 - Cel.: 96340-3121

99916-3931 / 3168-9672 / 3167-0695

• Criminal • Família
• Trabalhista • Cível • Tributário

ADVOGADO

rcbranco@lcb.adv.br

Dr. Renato Castelo Branco

ADVOCACIA
Dr. Lincoln André de Lima

Registro Civil-Mudança de nome e afins.
Divórcio, Inventário, Pensão Alimentícia

Juizado Civil e Criminal
Rua Caramurú, 759 - Cj. 8 - Térreo

Praça da Árvore - 2ª a Sábado, após 11 h.
Tels.: 3473-1401 - 99109-7737

CORRETORAS (ES)
Para atuar na Região 

da V. Clementino,  
V. Mariana, Saude. Venha 

fazer parte da empresa 
que mais vende na região 
TR. Conquista Imoveis

Av. Dr. Altino Arantes, 1091 
V. Clementino F: 3297-5922

Para trabalhar na região da Saúde.
Oferecemos condução + ganhos 
acima de R$ 1.000,00 mensais.

Marcar entrevista:
Tels. 3938-4992 ou 97020-0167 (tim)

MANICURE
Fexx Cabeleireiros Admite:

CARO AMIGO: COMPRANDO, VENDENDO OU ALUGANDO
PROCURE O PARCEIRO HONESTO E FAÇA  UM BOM NEGÓCIO

i.valentenegocios@hotmail.com

SOBRADO RES./COML.
METRÔ STA.CRUZ

Paralela Dom de Moraes 
2 + 3 sls. + QE + copa-

coz.+ gar., 147 m2 
Vendo  R$ 879 Mil

SOBRADO RESIDENCIAL
METRÔ V. MARIANA
4ª travessa da Av. Lins.

3 dts. (ste), 2 sls. e escrit. 
sl. festas, QE, 2 gar. 180m2 

Vendo R$ 749 Mil

SACOMÃ  V. MERCÊS
APTO. 3 DTS. 1 VAGA

R. Marques de Lajes, 
1532, Bl. 4, 62m2 AU, 

lazer, cond. R$ 383,00
Vendo R$ 269 Mil

CASA TÉRREA/RESIDL.
PARALELA LUIS GOIS
Rua Itaoca (4x40 mts.)

c/2 moradias e gar., ou 
3 dts. 2 sls. 2 coz., QE. 

Vendo R$ 499 Mil

VILA MARIANA 
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
SP, no dia 17 de janeiro de 1985, residente e domiciliado Jabaquara, 
São Paulo, SP, filho de Gerson Antônio da Silva e de Gildete Fran-
cisca de Jesus Silva. A pretendente: Flávia de Oliveira Barbosa, de 
nacionalidade brasileira, profissão assistente administrativa, estado 
civil solteira, nascida em São Paulo, SP, no dia 08 de junho de 1984, 
residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Roberto 
Donizeti Barbosa e de Eleni de Oliveira.
O pretendente: rogério El Assafe Luiz, de nacionalidade brasileira, 
profissão marmorista, estado civil solteiro, nascido em São Paulo, 
SP, no dia 07 de maio de 1982, residente e domiciliado Jabaquara, 
São Paulo, SP, filho de José Luiz Neto e de Subhieh El Assefe Luiz. 
A pretendente: Tainá de Oliveira Pereira, de nacionalidade brasileira, 
profissão do lar, estado civil solteira, nascida em São Paulo, SP, no 
dia 13 de agosto de 1983, residente e domiciliada Jabaquara, São 
Paulo, SP, filha de José Luiz Pereira e de Josivete Ferreira de Oliveira.
O pretendente: josé Luiz Weber Fernandes Silva, de nacionalidade 
brasileira, profissão auxiliar de cozinha, estado civil solteiro, nascido 
em São Paulo, SP, no dia 01 de outubro de 1982, residente e domi-
ciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de José Luiz Fernandes Silva 
e de Maria Cristinha Weber da Silva. A pretendente: Maria Renata 
Ferreira da Silva, de nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de 
cozinha, estado civil solteira, nascida em Mata Grande, AL, no dia 
05 de julho de 1985, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, 
SP, filha de Rita de Cássia Ferreira da Silva.
O pretendente: josiel Marlos Cândido da Silva, de nacionalidade 
brasileira, profissão técnico eletrônico, estado civil solteiro, nascido 
em Jacarézinho, PR, no dia 20 de julho de 1976, residente e domi-
ciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de João Cândido da Silva e 
de Adinael dos Reis e Silva. A pretendente: Márcia Junqueira, de 
nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de marketing, estado civil 
solteira, nascida em São Paulo, SP, no dia 23 de fevereiro de 1985, 
residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de José Carlos 
Damasceno Junqueira e de Leonor Fontes Junqueira.

AGRADECIMENTO
Agradeço à 

Santa Clara pelas 
graças alcançadas. 

T.O.P.

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

APTO. VILA MARIANA 2 dormitórios. suite, sacada, 
coz. c/AE, 1 vaga, ao lado do metrô Shop. Sta. Cruz. 
.......................R$ 1.900,00 + R$ 375,00 condomínio
LOJA de 100m CUPECE   Quase em frente a Loja 

Marabras, recuado, dá para estacionar carro.
SOBRADO VILA GUARANI 2 dorms., lindo, novo, sala, 
cozinha, área de serviço...........................R$ 1.500,00
APTO. CURSINO 2 dts. sala, coz. Este prédio é no 1º and 
e tem qtal. R$ 900,00 + R$ 80,00 cond. Tenho 2 unidades

 

Ensolarado, 110m2 área útil, 300 
metros do metrô, 3 dormitórios, 
1 suíte, 1 garagem fixa, lavabo, 

quarto e wc de empregada, 

 ÓTIMO APTO. - PARAÍSO
R$ 590.000,00

creci 114980
ODAGUIL - Tel. 99865-0792

Sobrado em local nobre, 
vago, reformado, 2 

dorms., 2 banhs., AER, 2 
salas, gar., coz., quintal, 
quarto e wc empregada.

Vendo Barato!!!

VILA MARIANA 
METRÔ

Tr. Tel. 5539-6363
ou 97343-7777
com proprietário

 

Lindo, reformado, próximo metrô, 2 dorms. 
(1 suite), 1 vaga, 2 salas, quintal, terraço, 
110m2 A.C., rico em arms., rua tranquila.
ODAGUIL - Tel. 99865-0792

 VILA MARIANA - SOBRADO 
R$ 570.000,00

creci 114980

APARTAMENTO SÃO JUDAS
À 200 mts. do Metrô

2 dorms, sala, terraço, 1 banh. social, dep. 
empreg. c/banh., 2 vagas, lazer completo

Cond. R$ 450,00 - R$ 400.000,00

99233-0673 c/ Eduardo - creci 54921

SAÚDE
PRÓXIMO 

RICARDO JAFET 

creci 16516

Ótimo apartamento, 
2 dormim., garagem 

R$ 240.000,00
RF IMÓVEIS 

Tel. 5585-2929

VENDA
2 dts., etc., 83m2, Garden. 

Entrega Março/2013
R$ 278.000,00 + dívida. 
Aceito imóvel na região 

ou na Praia Grande

VENDO/TROCO
APTO. CONCEIÇÃO

Fones: 5012-5412 
Nextel 7863-6378

id.80*29081

À 200 mts. do metrô, 
2 dorms., 1 suite, banh. soc., 

sala c/varanda, + 1 banh. 
soc., coz. lavand. 1 vaga, 

66m2 A.U., lazer. Confira!!!!

2275-6481/ 2276-3671 
ou 7592-9946

APTO. NOVO
METRÔ CONCEIÇÃO 
R$ 410.000,00

Com piscina e churrasq. 
3 dorms, 1 suite c/closet 
e hidro, sala com lareira 
e sacada, 2 garagem.

COBERTURA 
DUPLEX

VILA CLEMENTINO

Tr. Tel. 7816-5072 
com Sr. Vitelli

Salão c/200m2, banh., 
coz. + qto., coz., banh. 

nos fundos, 4 vagas lat. e 
Apto. de 3 dts. sala, coz. 

banh., lav. Vago.
R$ 550.000,00

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

PRÉDIO COMERCIAL
JABAQUARA (9 x 27)

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

2 dts. sala c/sac., gar. livre, 
lazer total, repl. AE, 72m2 

AU, carp. mad., andar alto. 
De R$ 510 Mil 
por R$ 480 Mil

LINDO APTO.
KLABIN/V.MARIANA

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

3 dorms. sala c/sac., lazer, 
1 vaga livre, 78m2 AU, 

carp. mad., repleto de AE, 
andar alto.  R$ 470 Mil

APTO. ENTRE 
METRÔ SAÚDE E
PÇA. DA ÁRVORE

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

78m2 AU, 2 vagas, º andar, 
3 dorms, sala c/sacada, 

piso laminado, lazer, 
repleto de AE.

R$ 420 Mil

APTO. METRÔ
CONCEIÇÃO

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Terreno de esquina c/casas 
velhas, 19,63 mts. de fte., 
195,91m2, excelente local.  

R$ 449.000,00 
abaixo da avaliação

VILA MARIANA
Px. Shop. Sta. Cruz/Arq.

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado, 3 suites (1 master), 
arms., sl. 2 ambs., lav., copa, coz. 
amer. planej., entr. lat., ste. empr. 
piscina, churr. 2 vgs., exc. local.   

R$ 769.000,00 
abaixo da avaliação

CHÁCARA KLABIN 
Px. Metrô/Hosp. Sepaco

Tel.: 3884-7306

Terreno 10x40m., 600m2 

de construção, 11 inquili-
nos, rende R$ 7.000,00. 

Ac. troca imóvel. 
Valor R$ 800.000,00

Ver R. Francisco Dias, 313 

PRÉDIO JARDIM 
DA SAÚDE

170m2 a.c, 3 dts. gdes. c/
AE´s sendo 1 ste, 2 sls, 

coz., 2 banhs., lavabo, qto. 
empr. c/wc, lavand.,  2 vgs. 

Venda: R$ 700.000,00
Locação: R$ 3.000,00

SOBRADO
RESIDL./COML. 

PLANALTO PAULISTA

Tr. Tel. 2275-2133

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Apto. 1 dorm. arms., 
b.box, liv. piso laminado, 
coz., arms. pintura nova, 

cond. baixo, s/gar. 
R$ 269.000,00

MIRANDÓPOLIS
Px. Metrô Pça.Árvore

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado Comercial, 5 salas, 
4 wc´s, 2 gar., todo reformado

Venda: R$ 750.000,00
Aluguel R$ 4.800,00
 Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Próx. Altino Arantes

Apto. 1 dorm. c/armário, 
sala, cozinha, wc, 

área de serviço, garagem 
condomínio barato

R$ 260.000,00

Contato: 5584-5252
www.construcell.com.br

SAÚDE
OPORTUNIDADE

Apto. grande, 2 dorms. 
qto. empr, 2 wc´s, sala c/
sacada, coz. ampla plan., 
gar., lazer px. metrô, Rua 
Paracatú. R$ 370.000,00

Contato: 5584-5252
www.construcell.com.br

SAÚDE
OCASIÃO

Apto. c/90m2, 3 dorms., 
c/arms. planej., 2 wc´s, 
sala c/sacada, coz. am-
pla, gar. e lazer compl., 

abaixo do valaor. 
R$ 430.000,00

Contato: 5584-5252
www.construcell.com.br

METRÔ IPIRANGA
OCASIÃO

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Maravilhoso Apto. 3 dorms. 
c/suite, living c/sacada, 

lavabo, copa-coz. c/arm. AS, 
qto. empr. c/banh. 2 vagas, 
prédio c/lazer compl. Vale 

a pena ser visitado.

SAÚDE PRÓXIMO 
DO METRÔ

creci 46507

2 dorms., sala, coz. c/
arms., c/sacada, banh., 
lavand. 56m2 área útil, 

2 vagas, com lazer.

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

JARDIM DA SAÚDE
RUA DOS OURIVES
 R$ 250.000,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

CASA TÉRREA
JABAQUARA

R$ 200.000,00
2 dorms., sala, coz., 

quintal, 2 gars., precisa 
de pequena reforma

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

APTO. CDHU
DIADEMA

Em bom local, c/2 dorms. 
Parcela com a Caixa de 

R$ 60,00 mensais.
Só R$ 120.000,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

APTO. BEM PRÓX. 
METRÔ JABAQUARA
2 dorms. suite, carpete de 
madeira, varanda, 1 vg c/
depósito, planta superior 

diferenciada.
R$ 280.000,00

2 suites + sótão + 
edícula + 3 garagem

R$ 680.000,00
RF IMÓVEIS 

Tel. 5585-2929

ÓTIMO SOBRADO
METRÔ SAÚDE
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